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Yapılandırılan vergi (matrah artırımı dahil) ve SGK prim borçlarının ilk iki taksitini aksatanlar 31.08.2023 tarihine 

kadar ödeme yaparsa 7440 sayılı kanunun imkanlarından yararlanabilecektir. 

Tarih : 21.08.2023 

Sayı : YMM-2023/95 

Konu : Yapılandırılan vergi (matrah artırımı dahil) ve SGK prim borçlarının ilk iki taksitini aksatanlar 31.08.2023 

tarihine kadar ödeme yaparsa 7440 sayılı kanunun imkanlarından yararlanabilecektir. 

7440 Sayılı Kanun kapsamında matrah artırımları dahil yapılandırılan borçlar için 
ödenmesi gereken birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde ve tam ödenmesi 
gerekmekte olup, aksi durumda kanunun getirdiği imkânlardan yararlanılamayacaktır. 

Ancak matrah artırımları dahil yapılandırılan borçların tamamı 31.08.2023 tarihine kadar 
ödenirse yapılandırma bozulmayacaktır. 

Konuya ilişkin olarak söz konusu kanunun “Ortak Hükümler” başlıklı 9 uncu maddesin 6 
ncı fıkrası hükmü aşağıdaki gibidir; 

“ Bu Kanuna göre ödenmesi gereken birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde 
ve tam ödenmesi koşuluyla, kalan taksitlerden; bir takvim yılında üç veya daha az 
taksitin, süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, ödenmeyen veya eksik 
ödenen taksit tutarlarının son taksiti izleyen ayın sonuna kadar hesaplanacak geç 
ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla bu Kanun hükümlerinden yararlanılır. 

Birinci ve ikinci taksitlerin ödeme sürelerinde tam ödenmemesi ya da süresinde 
ödenmeyen veya eksik ödenen diğer taksitlerin belirtilen şekilde de ödenmemesi veya 
bir takvim yılında üçten fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi 
hâlinde bu Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilir. Şu kadar ki, 5 inci madde 
kapsamında taksitli ödeme seçeneği tercih edilmiş olması ve birinciyle ikinci taksitin 
ödeme sürelerinde ve tam ödenmesi koşuluyla, kalan taksitlerden süresinde 
ödenmeyen veya eksik ödenenlerin son taksiti izleyen ayın sonuna kadar 
hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödenmesi hâlinde bu Kanun hükümlerinden 
yararlanılır. 

Peşin veya taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilk taksit ödeme süresi 
içinde ödenmesi gereken tutarların ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, 
hesaplanan tutarların tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar geç ödeme 
zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla katsayı uygulanmaksızın Kanundan 
yararlanılır. İlk taksit ödeme süresi içinde ödenmesi gereken tutarların süresinde 
ödenmesi ve kalan taksitlerin tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar ödenmesi 
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hâlinde katsayı uygulanmaz. Bu fıkra hükmü her bir madde ve alacaklı idareler 
açısından taksitlendirilen alacaklar için ayrı ayrı uygulanır. ” 

7440 Sayılı Kanun’un 9 uncu maddesinin 16 ncı fıkrası ile Cumhurbaşkanına, bu 
Kanunda öngörülen başvuru ve ilk taksit ödeme sürelerini 1 aya kadar uzatma yetkisi 
verilmişti. Bu yetkiye istinaden 26.05.2023 tarih ve 32202 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan 7300 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile; 7440 sayılı kanun kapsamında 
yapılandırma başvuru, bildirim ve beyan süreleri 30.06.2023 tarihine kadar (bu tarih 
dâhil), bu başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri ise 31.07.2023 
tarihine kadar (bu tarih dâhil) uzatılmıştı.. 

Yukarıdaki hükümlerde göre; 

• 7440 Sayılı Kanun kapsamında yapılandırılan borçlar için (matrah artırımı dahil) 
peşin veya taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ödenmesi gereken 
tutarların (peşin, birinci ve/veya ikinci taksit 
tutarları) süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi durumunda;hesaplanan 
tutarların tamamının 31.08.2023 tarihine kadar geçen süre için hesaplanacak 
geç ödeme zammı ile birlikte peşin ödeme indiriminden yararlanılmaksızın 
ödenmesi şartıyla katsayı uygulanmaksızın Kanun hükümlerinden 
yararlanılacaktır. 

• Ayrıca, taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilerek ödeme süresi içinde ilk iki 
taksitinin ödenmiş olması durumunda; kalan taksitlerin tamamının 31.08.2023 
tarihine kadar (bu tarih dahil) ödenmesi halinde katsayı uygulanmaksızın Kanun 
hükümlerinden yararlanılacaktır. Ancak, peşin ödeme indiriminden 
yararlanılamayacaktır. 

Konuya ilişkin olarak Gelir İdaresi Başkanlığı ve SGK tarafından yayınlanan duyurular 
aşağıda bilginize sunulmuştur. 

Saygılarımızla, 

GİB DUYURU – 14.08.2023 

7440 Sayılı Yapılandırma Kanununun Sağladığı İmkanlardan Yararlanmak için Son 
Tarih 31 Ağustos 2023 

7440 Sayılı Kanun kapsamında peşin veya taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi 
ve ödenmesi gereken tutarların (peşin, birinci ve/veya ikinci taksit 
tutarları)  süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde; hesaplanan 
tutarların tamamının 31/08/2023 tarihine kadar geçen süre için hesaplanacak geç 
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ödeme zammı ile birlikte ödenmesi şartıyla katsayı uygulanmaksızın Kanun 
hükümlerinden yararlanılacaktır. Ancak, peşin ödeme indiriminden 
yararlanılamayacaktır. 

Ayrıca, taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilerek ödeme süresi içinde ilk iki taksitinin 
ödenmiş olması durumunda; kalan taksitlerin tamamının 31/08/2023 tarihine 
kadar (bu tarih dahil) ödenmesi halinde katsayı uygulanmaksızın Kanun hükümlerinden 
yararlanılacaktır. Ancak, peşin ödeme indiriminden yararlanılamayacaktır. 

Ödemelerinizi; 

• Başkanlığımıza ait (gib.gov.tr) internet adresi (İnteraktif Vergi Dairesi ve GİB 
Mobil Uygulaması) üzerinden; 

o Anlaşmalı bankaların kredi kartları ile 
o Anlaşmalı bankaların banka kartları veya banka hesabından, 
o Yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait kartlarla, 

• Anlaşmalı bankaların; 
o Şubelerinden, 
o Alternatif ödeme kanallarından (İnternet Bankacılığı, Telefon Bankacılığı, 

Mobil Bankacılık vb.), 
• Vergi dairesi veznelerine, 
• PTT şubelerine 

yapabilirsiniz. 

İnternet üzerinden yapılacak ödemelerde herhangi bir mağduriyetin oluşmaması için, 
tarayıcıya www.gib.gov.tr  adresi yazılarak giriş yapılmasına dikkat edilmesi 
gerekmektedir. 

Verginizi ödeyebileceğiniz anlaşmalı bankaların listesi için tıklayınız. 

Ödeme yapmak için tıklayınız. 

SİGORTA PRİMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ- 11.08.2023 

Yapılandırma Ödeme Sürelerine İlişkin Duyuru 

Bilindiği üzere, 12.03.2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan, 7440 
sayılı Kanun uyarınca yapılandırılan borçların peşin ve ilk taksitinin ödeme süresi 

https://www.gib.gov.tr/
https://www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/yararli-bilgiler/anlasmali-bankalar-vergi-tahsil-yetkisi-verilen-bankalar
https://ivd.gib.gov.tr/
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26.05.2023 tarihli ve 32202 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 7300 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile 31.07.2023 tarihine kadar uzatılmıştır. 

31.07.2023 tarihinde sigorta primi ve yapılandırma borçlarının son ödeme tarihlerinin 
aynı güne denk gelmesinden dolayı Kurum tahsilat sistemimizde yoğunluk meydana 
gelmiş ve bu sebeple 7440 sayılı Kanunda öngörülen yapılandırmanın peşin ve ilk iki 
taksitinin son ödeme süresi 03.08.2023 tarihine kadar uzatılmıştır. 

7440 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin altıncı fıkrasının dördüncü cümlesinde “Peşin 
veya taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilk taksit ödeme süresi içinde 
ödenmesi gereken tutarların ödenmemesi veya eksik ödenmesi hâlinde, hesaplanan 
tutarların tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar geç ödeme zammı ile birlikte 
ödenmesi şartıyla katsayı uygulanmaksızın Kanundan yararlanılır.” 

Hükmü yer almaktadır. 

Buna göre; 

-Peşin ödeme seçeneği tercih edilmek suretiyle yapılandırılan alacaklarının tamamının 
ilk taksit ödeme süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde ilk taksit ödeme 
süresini izleyen ayın sonuna kadar geç ödeme zammıyla birlikte ödenmesi, 

-Taksitli ödeme seçeneğinin tercih edilmesi ve ilk taksit süresi içerisinde ödenmesi 
gereken tutarların süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde yapılandırılan 
tutarın tamamının ilk taksiti izleyen ayın sonuna kadar geç ödeme zammı ile birlikte 
ödenmesi şartıyla, 

7440 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanılacaktır. Her iki durumda da yapılandırılan 
alacağa katsayı uygulanmayacaktır. 

Bu kapsamda, Kuruma olan borçlarını 7440 sayılı Kanuna göre peşin ve taksitli 
ödeme seçeneği seçerek yapılandıranlardan, 03.08.2023 tarihine kadar ödemesi 
gereken tutarları süresinde ödemeyen veya eksik ödeyenlerin bu tutarları 
31.08.2023 tarihine kadar hesaplanan Yİ-ÜFE tutarının indirimsiz hali ve toplam 
tutara uygulanacak geç ödeme zammı ile birlikte ödemeleri durumunda katsayı 
uygulanmaksızın 7440 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanmaları mümkün 
olacaktır. 

Taksitle ödeme seçeneğini tercih eden ancak birinci ve ikinci taksit ödeme 
yükümlülüklerini yerine getiremeyen işverenlerimizin/sigortalılarımızın bu kapsamda 
ödeme yapabilmeleri için işyerlerinin/sigortalılar yönüyle de dosyalarının bağlı 
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bulunduğu sosyal güvenlik il müdürlüklerine/sosyal güvenlik merkezlerine müracaat 
ederek ödeme planlarını peşine dönüştürmeleri gerekmektedir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 


